
 
 

 
Uchwała Nr II/16/02  

Rady Gminy Gościeradów  
z dnia 13 grudnia 2002 r. 

 
w sprawie: wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność  
  Gminy Gościeradów. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorząd zie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z 
późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 roku 
Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów 

 
uchwala co następuje:  

 
§ 1 

 
Wyraża zgodę na wydzierżawienie  nieruchomości gruntowej Nr ewid. 57 (o 
pow. całkowitej 800 m 2) – jej części o powierzchni  220 m 2  położonej w 
miejscowości Aleksandrów na terenie stacji wodociągowej , pod bu dowę stacji 
bazowej telefonii komórkowej systemu GSM na okres 10 lat.  
 

§ 2 
 

Do wykonania uchwały upoważnia się Wójta Gminy Gościeradów.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

        Przewodniczący Rady  
                (-) mgr inż. Tomasz Dyguś  
 


